
Ujęcie na dwie osoby chodzące po lodzie, wygłupiające się, ślizgające po tafli lodu.  

Ujęcie z innej strony na osoby ślizgające się po lodzie, w pewnym momencie mężczyzna wpada do 

wody. Mężczyzna znajdujący się w wodzie wymachuje rękoma, kobieta chaotycznie chce mu 

pomóc i rzuca mu szalik, jednocześnie wzywa pomocy.  

Ujęcie na telefon, osoba wybiera numer 112.  

Ujęcie z oddali na zgłaszającego.  

Ujęcie z bliska na osobę dzwoniącą po pomoc.  

Kolejne ujęcie, kobieta przy pomocy szalika próbuje wyciągnąć mężczyznę. Kobieta wstaje i idzie 

ostrożnie w stronę brzegu. Na brzegu podbiega do leżącego kija, a następnie ostrożnie wraca z nim 

do znajdującego się w wodzie mężczyzny.  

Kolejne ujęcie, wnętrze policyjnego radiowozu i siedzących wewnątrz, z przodu pojazdu 

policjantów. Radiowóz jedzie w terenie leśnym. Ujęcie na policjanta przyjmującego przez 

radiostację zgłoszenie. Auto przyspiesza. 

Kolejne ujęcie na wyjeżdżający na sygnałach świetlnych i dźwiękowych policyjny radiowóz, 

dojeżdżający do akwenu. 

Ujęcie z tafli jeziora na kobietę wymachującą rękoma, w tle widoczny zbliżający się radiowóz i 

mężczyznę, który wcześniej dzwonił na 112.  

Kolejne ujęcie na wysiadających z radiowozu policjantów. Zbliżenie na policjanta zakładającego 

specjalistyczny kombinezon i linkę holowniczą. Pomaga mu w tym drugi policjant.  

Policjant zakłada mu kamizelkę i kolce.  

Kolejne ujęcie, policjant trzyma linkę holowniczą, na końcu której jest drugi policjant wchodzący 

na lód. Następnie kładzie się on na lodzie i zaczyna się czołgać w kierunku mężczyzny w przeręblu.  

Ujęcie na policjanta czołgającego się przy pomocy kolców w kierunku mężczyzny znajdującego się 

w wodzie.  

Kolejne ujęcie, policjant dociera do mężczyzny i wchodzi do wody, asekurując cały czas 

potrzebującego pomocy. Chwyta go od tyłu pod pachami, obraca się wraz z nim w wodzie, a 

następnie zapierając się o lód wychodzi wraz z uratowanym na taflę lodu. Policjant stojący na 

brzegu, wraz ze świadkiem, ciągną w swoją stronę leżących na plecach policjanta i uratowanego 

mężczyznę.  

Policjant asekurujący pomaga wstać z ziemi uratowanemu mężczyźnie i razem z drugim 

policjantem idą w stronę radiowozu. Ujęcie z tyłu na idące do radiowozu osoby.  

Policjanci ściągają uratowanemu mokrą odzież wierzchnią i okrywają go folia termiczną, a 

następnie pomagają mu wsiąść do radiowozu.   

Ujęcie na przemawiającego policjanta udzielającego instruktarzu na temat bezpieczeństwa na 

lodzie. W tle zamarznięty zbiornik wodny.  

Ujęcie na kolejnego policjanta mówiącego o bezpiecznych sposobach udzielania pomocy osobie, 

która wpadła do przerębla. Policjanci występują na przemian, mówiąc o bezpiecznych 

zachowaniach na zamarzniętych akwenach.  

Ujęcie na logo Komendy Miejskiej Policji w Bydgoszczy.  


